

التاريخ: 11 أغسطس 2026

المرجع: أصول / 246 / 2026

السادة/ هيئة أسواق المال المحترمين

السادة/ شركة بورصة الكويت المحترمين

دولة الكويت

تحية طيبة وبعد...

الموضوع: إفصاح عن نتائج إجتماع مجلس الإدارة

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، وإلى متطلبات الفصل الرابع من الكتاب العاشر من اللائحة التنفيذية للقانون رقم (7) لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم الأوراق المالية وتعديلاتهما، مرفق طية نموذج إفصاح عن المعلومات الجوهرية بشأن نتائج إجتماع مجلس الإدارة المنعقد اليوم الثلاثاء المو افق 2026/08/11، ونموذج نتائج البيانات المالية المرحلية المجمعة للفترة الستة أشهر المنتهية في 2026/06/30.

وتقبلوا خالص التقدير...



عبدالرحمن حمد عبدالرحمن التركيت

رئيس مجلس الإدارة



نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية

11 أغسطس 2026	التاريخ
شركة أصول للاستثمار (ش.م.ك) عامة	الشركة
عقد مجلس إدارة شركة أصول للاستثمار إجتماعه اليوم الثلاثاء الموافق 2026/08/11 في تمام الساعة 02:00 ظهراً ، حيث ناقش مجلس الإدارة البنود المدرجة على جدول أعماله وقد انتهى الاجتماع بالقرارات التالية: - الموافقة واعتماد البيانات المالية المرحلية المجمعة لفترة الستة أشهر المنتهية في 2026/06/30.	المعلومات الجوهرية
لا يوجد.	أثر المعلومات الجوهرية على المركز المالي للشركة

يتحمل من أصدر هذا الإفصاح كامل المسؤولية عن صحة المعلومات الواردة فيه ودقتها واكتمالها، ويقربأنه بذل عناية الشخص الحريص في تجنب أية معلومات مضللة أو خاطئة أو ناقصة، وذلك دون أدنى مسؤولية على كل من هيئة أسواق المال وبورصة الكويت للأوراق المالية بشأن محتويات هذا الإفصاح. وبما ينفي عنها المسؤولية عن أية أضرار قد تلحق بأي شخص جراء نشر هذا الإفصاح أو السماح بنشره عن طريق أنظمتها الإلكترونية أو موقعها الإلكتروني، أو نتيجة استخدام هذا الإفصاح بأي طريقة أخرى.


 عبدالرحمن حمد عبدالرحمن التركيت
 رئيس مجلس الإدارة



Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
Osoul Investment Company (K.S.C) Public	شركة أصول للاستثمار (ش.م.ك) عامة

Select from the list	2026-06-30	اختر من القائمة
-----------------------------	------------	------------------------

Board of Directors Meeting Date	2026-08-11	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
--	------------	----------------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة الستة اشهر المقارنة	فترة الستة اشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparativ Period	Six Month Current Per	Statement
	2025-06-30	2026-06-30	
-76.57%	850,074	199,163	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
-76.49%	6.720	1.580	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
-1.62%	9,866,907	9,706,619	الموجودات المتداولة Current Assets
4.75%	19,891,152	20,836,344	إجمالي الموجودات Total Assets
-7.61%	1,585,844	1,465,145	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
11.07%	6,167,474	6,850,314	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
1.91%	13,723,678	13,986,030	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
-49.23%	1,311,255	665,691	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
-68.11%	993,030	316,697	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
لا ينطبق	لا يوجد خسائر متراكمة	لا يوجد خسائر متراكمة	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الثاني المقارن	الربع الثاني الحالي	البيان
Change (%)	Second quarter Comparative Period	Second quarter Current Period	Statement
	2025-06-30	2026-06-30	
-100.44%	1,149,707	(5,042)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
-100.44%	9.090	-0.040	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
-82.23%	1,382,373	245,628	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
-95.95%	1,221,722	49,481	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
يرجع سبب انخفاض الأرباح بشكل رئيسي إلى انخفاض حصة الشركة في أرباح شركة زميلة، إلى جانب انخفاض صافي إيرادات الاستثمارات، وكذلك زيادة المصاريف الأخرى.	The decrease in net profit is mainly due to the decrease in the share of result of the associate company, in addition to the decrease in revenues from investments and the increase of other expenses.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	-	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	89,824	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)



Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion ☒	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion ☐	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion ☐	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion ☐	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4,
the following table must be filled out, and this form is not
considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة
الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

لا ينطبق	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
لا ينطبق	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
لا ينطبق	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
لا ينطبق	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	
N/A	N/A	توزيعات نقدية Cash Dividends
N/A	N/A	توزيعات أسهم منحة Bonus Share
N/A	N/A	توزيعات أخرى Other Dividend
N/A	N/A	عدم توزيع أرباح No Dividends
N/A	N/A	زيادة رأس المال Capital Increase
N/A	N/A	تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي بالتكليف	فيصل عباس محمد رفيع معرفي

شركة أصول للاستثمار ش.م.ك.ع.

دولة الكويت

تقرير عن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع إلى السادة أعضاء مجلس الإدارة

المحترمين

المقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة أصول للاستثمار ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (يشار إليهم مجتمعين بـ "المجموعة") كما في 30 يونيو 2026، وبياني الربح أو الخسارة، والربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر المرحليين المكتفين المجمعين لفترتي الثلاثة والستة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ، وبياني التغيرات في حقوق الملكية، والتدفقات النقدية المرحليين المكتفين المجمعين لفترة الستة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن إدارة الشركة الأم هي المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع استناداً إلى مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المتعلق بمهام المراجعة 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل المنشأة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع تتضمن توجيه استفسارات بصفة رئيسية إلى الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق إجراءات تحليلية وإجراءات مراجعة أخرى. إن المراجعة أقل إلى حد كبير في نطاقها من التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وبالتالي فهي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا سنكون على دراية بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها من خلال أعمال التدقيق. وبناءً عليه، فإننا لا نبدى رأي تدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد أن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقارير المالية المرحلية".

تقرير عن المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

إضافة إلى ذلك واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع متفقة مع ما هو وارد في الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. نرى أيضاً أنه لم يرد إلى علمنا وجود أي مخالفات لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية وتعديلاتها اللاحقة، أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم وتعديلاتها اللاحقة، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026، على وجه قد يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

نبين أيضاً أنه خلال مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا وجود أي مخالفات لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال ولائحته التنفيذية خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026، على وجه قد يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



علي بدر الوزان
سجل مراقبي الحسابات رقم 246 فئة أ
ديلويت وتوش - الوزان وشركاه

الكويت في 11 أغسطس 2026

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع كما في 30 يونيو 2026

دينار كويتي			إيضاح	
30 يونيو 2025 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2025 (مدققة)	30 يونيو 2026 (غير مدققة)		
				الموجودات
				الموجودات المتداولة
819,170	541,372	901,064	3	النقد والنقد المعادل
1,000,000	1,000,000	834,500	4	استثمارات في مزايا
4,325,328	4,630,500	4,215,960	5	استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الربح أو الخسارة
3,344,120	3,277,666	3,373,583		ذمم مدينة أخرى
378,289	378,413	381,512		عقارات محتفظ بها للمتاجرة
9,866,907	9,827,951	9,706,619		إجمالي الموجودات المتداولة
				الموجودات غير المتداولة
4,138,114	4,416,959	4,093,443	6	استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
5,334,029	5,532,019	6,600,312	7	استثمار في شركات زميلة
309,743	278,810	247,879		موجودات غير ملموسة
239,674	212,542	185,408		أصول حق الاستخدام
2,685	1,551	2,683		موجودات أخرى
10,024,245	10,441,881	11,129,725		إجمالي الموجودات غير المتداولة
19,891,152	20,269,832	20,836,344		إجمالي الموجودات
				المطلوبات وحقوق الملكية
				المطلوبات
				المطلوبات المتداولة
1,273,852	1,324,101	1,165,208		ذمم دائنة
250,000	250,000	237,945	8	دائنو مزايا
61,992	61,992	61,992		التزامات عقد إيجار
1,585,844	1,636,093	1,465,145		إجمالي المطلوبات المتداولة
				المطلوبات غير المتداولة
4,250,000	4,250,000	5,125,000	8	دائنو مزايا
160,473	129,898	138,864		مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
171,157	146,641	121,305		التزامات عقد إيجار
4,581,630	4,526,539	5,385,169		إجمالي المطلوبات غير المتداولة
6,167,474	6,162,632	6,850,314		إجمالي المطلوبات
				حقوق الملكية
12,654,623	12,654,623	12,654,623		رأس المال
(9,690)	(9,690)	(9,690)	9	أسهم خزينة
718,004	821,791	821,791		احتياطي قانوني
(4,956)	(5,182)	(1,998)		احتياطي ترجمة عملات أجنبية
(1,620,630)	(1,371,286)	(1,694,803)		احتياطي القيمة العادلة
1,986,327	2,016,944	2,216,107		أرباح مرحلة
13,723,678	14,107,200	13,986,030		إجمالي حقوق الملكية
19,891,152	20,269,832	20,836,344		إجمالي المطلوبات وحقوق الملكية

إن الإيضاحات المرفقة المبينة على الصفحات من 7 إلى 15 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

فهم
فهم
فهم

نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي بالتكليف

عبد الرحمن حمد عبد الرحمن التركيت

رئيس مجلس الإدارة

بيان الربح أو الخسارة المرحلي المكثف المجمع للسنة المنتهية في 30 يونيو 2026

دينار كويتي				إيضاح	
الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو (غير مدققة)		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو (غير مدققة)			
2025	2026	2025	2026		
الإيرادات					
603,521	454,441	728,765	(17,320)	10	صافي إيرادات من استثمارات
101,003	108,282	101,003	108,282		إيرادات من موجودات غير ملموسة
567,186	68,293	544,687	125,845		حصة في نتائج شركة زميلة
1,271,710	631,016	1,374,455	216,807		
39,545	34,675	7,918	28,821		إيرادات أخرى
1,311,255	665,691	1,382,373	245,628		
المصاريف والأعباء الأخرى					
(27,133)	(27,133)	(13,567)	(13,567)		استهلاك أصول حق الاستخدام
(32,195)	(31,816)	(16,100)	(15,941)		استهلاك وإطفاء
(159,702)	(161,773)	(73,704)	(81,328)		تكاليف موظفين
(99,195)	(128,272)	(57,280)	(85,311)	11	مصاريف أخرى
993,030	316,697	1,221,722	49,481		الربح التشغيلي
(7,061)	(5,660)	(3,466)	(2,757)		أعباء تمويل محملة على التزامات عقد إيجار
(133,038)	(110,754)	(65,692)	(52,501)		أعباء تمويل محملة على دائني مرابحة
852,931	200,283	1,152,564	(5,777)		صافي (خسارة)/ ربح الفترة قبل الاستقطاعات القانونية
(2,857)	(1,120)	(2,857)	735		حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
850,074	199,163	1,149,707	(5,042)		صافي (خسارة)/ ربح الفترة
6.72	1.58	9.09	(0.04)	12	(خسارة)/ ربحية السهم (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة المبينة على الصفحات من 7 إلى 15 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان الربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع
للسنة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026

دينار كويتي			
الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو (غير مدققة)		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو (غير مدققة)	
2025	2026	2025	2026
850,074	199,163	1,149,707	(5,042)
صافي (خسارة)/ ربح الفترة			
بنود الدخل الشامل الآخر:			
بنود لن يتم إعادة تصنيفها لاحقاً ضمن بيان الربح أو الخسارة:			
استثمار بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر:			
(353,370)	(323,517)	(252,147)	(11,990)
التغير في القيمة العادلة			
استثمار في شركة زميلة			
حصة المجموعة في الدخل الشامل الآخر لشركة زميلة			
(51,636)	-	-	-
(405,006)	(323,517)	(252,147)	(11,990)
بنود سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الربح أو الخسارة:			
ترجمة عملات أجنبية:			
(3,068)	3,184	(3,954)	1,464
(408,074)	(320,333)	(256,101)	(10,526)
442,000	(121,170)	893,606	(15,568)
فروق صرف ناتجة من ترجمة عمليات أجنبية			
إجمالي الخسارة الشاملة الأخرى			
إجمالي (الخسارة الشاملة)/ الدخل الشامل للفترة			

إن الإيضاحات المرفقة المبينة على الصفحات من 7 إلى 15 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة أصول للاستثمار ش.م.ك.ع وشركاتها التابعة

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجموع للسنة المنتهية في 30 يونيو 2026

دينار كويتي						
المجموع	أرباح مرحلة	احتياطي القيمة المعادلة	احتياطي ترجمة عملات أجنبية	احتياطي قانوني	أسهم خريزة	رأس المال
12,877,719	732,294	(1,215,624)	(1,888)	718,004	(9,690)	12,654,623
403,959	403,959	-	-	-	-	-
13,281,678	1,136,253	(1,215,624)	(1,888)	718,004	(9,690)	12,654,623
850,074	850,074	-	-	-	-	-
(408,074)	-	(405,006)	(3,068)	-	-	-
442,000	850,074	(405,006)	(3,068)	-	-	-
13,723,678	1,986,327	(1,620,630)	(4,956)	718,004	(9,690)	12,654,623
14,107,200	2,016,944	(1,371,286)	(5,182)	821,791	(9,690)	12,654,623
199,163	199,163	-	-	-	-	-
(320,333)	-	(323,517)	3,184	-	-	-
(121,170)	199,163	(323,517)	3,184	-	-	-
13,986,030	2,216,107	(1,694,803)	(1,998)	821,791	(9,690)	12,654,623

إن الإيضاحات المرفقة المبينة على الصفحات من 7 إلى 15 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

الرصيد في 1 يناير 2026
صافي ربح الفترة
الدخل الشامل الآخر / (الخسارة الشاملة الأخرى)
إجمالي الدخل الشامل / (الخسارة الشاملة) للفترة
الرصيد في 30 يونيو 2026

الرصيد في 1 يناير 2025 (كما هو موضح عنه سابقاً)
الأثر الناتج عن التعديل (إيضاح 17)
الرصيد في 1 يناير 2025 (معدل)
صافي ربح الفترة
الخسارة الشاملة الأخرى
إجمالي (الخسارة الشاملة) / الدخل الشامل للفترة
الرصيد في 30 يونيو 2025

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع للستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026

دينار كويتي		إيضاح	
الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو (غير مدققة)			
2025	2026		
850,074	199,163		
		الأنشطة التشغيلية	
		صافي ربح الفترة	
		تسويات:	
437,472	414,540	10	صافي خسارة غير محققة من استثمارات
27,133	27,133		استهلاك أصول حق الاستخدام
133,038	110,754		أعباء تمويل محملة على دائني مرابحة
7,061	5,660		أعباء تمويل محملة على التزامات عقد إيجار
(488,488)	(383,881)	10	إيرادات توزيعات من استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
(567,186)	(68,293)	7	حصة في نتائج شركة زميلة
32,195	31,816		استهلاك وإطفاء
11,695	8,966		مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
442,994	345,858		التدفقات النقدية التشغيلية قبل التغيرات في رأس المال العامل
		الحركة على رأس المال العامل:	
		استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الربح أو الخسارة	
(55,076)	(95,917)		ذمم مدينة أخرى
(110,944)	(149,026)		ذمم دائنة
(24,391)	-		المدفوع لمكافأة نهاية الخدمة للموظفين
252,583	100,915		صافي النقد الناتج من الأنشطة التشغيلية
		الأنشطة الاستثمارية	
(4,907)	(368,869)		الحركة على النقد والأرصدة البنكية المرهونة
(1,000,000)	165,500		صافي الحركة على استثمارات في مرابحة
-	(1,000,000)		المدفوع لتأسيس شركة زميلة
-	(2,016)		المدفوع لاقتناء موجودات أخرى
488,488	383,881	10	إيرادات توزيعات من استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
-	-	7	توزيعات مستلمة من شركة زميلة
(516,419)	(821,504)		صافي النقد المستخدم في الأنشطة الاستثمارية
		الأنشطة التمويلية	
(250,000)	862,945		متحصلات/ (سداد) دائني مرابحة
(133,038)	(110,754)		المسدد من أعباء تمويل محملة على دائني مرابحة
(12,240)	(4,898)		دفعات مسددة نتيجة تخفيض رأس المال
(30,996)	(30,996)		المدفوع لالتزامات عقد إيجار
(22,806)	(4,885)		توزيعات مدفوعة
(449,080)	711,412		صافي النقد الناتج من/ (المستخدم في) الأنشطة التمويلية
(712,916)	(9,177)		صافي التغير في النقد والنقد المعادل
1,522,067	536,301		النقد والنقد المعادل في بداية الفترة
809,151	527,124	3	النقد والنقد المعادل في نهاية الفترة

إن الإيضاحات المرفقة المبينة على الصفحات من 7 إلى 15 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

**Osoul Investment Company – K.S.C.P
State of Kuwait**

Report on Review of Interim Condensed Consolidated Financial Information to the Board of Directors

Introduction

We have reviewed the interim condensed consolidated statement of financial position of Osoul Investment Company - K.S.C.P ("The Parent Company") and its subsidiaries, (referred to as the "Group") as of 30 June 2026 and the related statements of profit or loss, profit or loss and other comprehensive income for the three and six-month periods then ended, and the interim condensed consolidated statements of changes in equity and cash flows for the six-month period then ended. The Parent Company's management is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standard No. (34) "Interim Financial Reporting". Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity." A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard No. (34) "Interim Financial Reporting".

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of the Parent Company. We further report that, to the best of our knowledge and belief, nothing has come to our attention that causes us to believe that there is any violations of the Companies Law No. 1 of 2016 and its Executive Regulations, as amended, or of the Parent Company's Memorandum and Articles of Association, as amended, have occurred during the six-month period ended 30 June 2026 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.

We further report that, during the course of our review, to the best of our knowledge and belief, nothing has come to our attention that causes us to believe that there is any violation of the provisions of Law No. 7 of 2010, concerning the Capital Markets Authority and its related regulations during the six-month period ended 30 June 2026 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.



**Ali B. Al-Wazzan
Licence No. 246A
Deloitte & Touche - Al-Wazzan & Co.**

Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position as at 30 June 2026

		Kuwaiti Dinars		
	Notes	30 June 2026 (Unaudited)	31 December 2025	30 June 2025 (Unaudited)
Assets				
Current assets				
Cash and cash equivalents	3	901,064	541,372	819,170
Investments in Murabaha	4	834,500	1,000,000	1,000,000
Investments at fair value through profit or loss	5	4,215,960	4,630,500	4,325,328
Other receivables		3,373,583	3,277,666	3,344,120
Properties held for trading		381,512	378,413	378,289
Total current assets		9,706,619	9,827,951	9,866,907
Non-current assets				
Investments at fair value through other comprehensive income	6	4,093,443	4,416,959	4,138,114
Investment in associates	7	6,600,312	5,532,019	5,334,029
Intangible assets		247,879	278,810	309,743
Right of use assets		185,408	212,542	239,674
Other assets		2,683	1,551	2,685
Total non-current assets		11,129,725	10,441,881	10,024,245
Total assets		20,836,344	20,269,832	19,891,152
Liabilities and equity				
Liabilities				
Current liabilities				
Payables		1,165,208	1,324,101	1,273,852
Murabaha payables	8	237,945	250,000	250,000
Lease liabilities		61,992	61,992	61,992
Total current liabilities		1,465,145	1,636,093	1,585,844
Non-current liabilities				
Murabaha payables	8	5,125,000	4,250,000	4,250,000
End of service indemnity		138,864	129,898	160,473
Lease liabilities		121,305	146,641	171,157
Total non-current liabilities		5,385,169	4,526,539	4,581,630
Total liabilities		6,850,314	6,162,632	6,167,474
Equity				
Share capital		12,654,623	12,654,623	12,654,623
Treasury shares	9	(9,690)	(9,690)	(9,690)
Statutory reserve		821,791	821,791	718,004
Foreign currency translation reserve		(1,998)	(5,182)	(4,956)
Fair value reserve		(1,694,803)	(1,371,286)	(1,620,630)
Retained earnings		2,216,107	2,016,944	1,986,327
Total equity		13,986,030	14,107,200	13,723,678
Total liabilities and equity		20,836,344	20,269,832	19,891,152

The attached notes on page 7 to 15 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

**Abdul Rahman Hamad Abdul
Rahman Al Terkait**
Chairman

Faisal Abbas Mirafi
Vice Chairman and Delegated Chief
Executive Officer

Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or loss
For the six months ended 30 June 2026

	Notes	Kuwaiti Dinars			
		Three months ended 30 June (Unaudited)		Six months ended 30 June (Unaudited)	
		2026	2025	2026	2025
Income					
Net gain from investments	10	(17,320)	728,765	454,441	603,521
Income from Intangible assets		108,282	101,003	108,282	101,003
Share of results from an associate		125,845	544,687	68,293	567,186
		216,807	1,374,455	631,016	1,271,710
Other income		28,821	7,918	34,675	39,545
		245,628	1,382,373	665,691	1,311,255
Expenses and other charges					
Depreciation of right of use assets		(13,567)	(13,567)	(27,133)	(27,133)
Depreciation and amortisation		(15,941)	(16,100)	(31,816)	(32,195)
Staff costs		(81,328)	(73,704)	(161,773)	(159,702)
Other expenses	11	(85,311)	(57,280)	(128,272)	(99,195)
Operating profit		49,481	1,221,722	316,697	993,030
Finance cost on lease liabilities		(2,757)	(3,466)	(5,660)	(7,061)
Finance costs on Murabaha payables		(52,501)	(65,692)	(110,754)	(133,038)
Net (loss)/ profit for the period before statutory contribution		(5,777)	1,152,564	200,283	852,931
Kuwait Foundation for the Advancement of Science (KFAS)		735	(2,857)	(1,120)	(2,857)
Net (loss)/ profit for the period		(5,042)	1,149,707	199,163	850,074
(Losses)/ earnings per share (fils)	12	(0.04)	9.09	1.58	6.72

The attached notes on page 7 to 15 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income
For the six months ended 30 June 2026

	Kuwaiti Dinars			
	Three months ended 30 June (Unaudited)		Six months ended 30 June (Unaudited)	
	2026	2025	2026	2025
Net (loss)/ profit for the period	(5,042)	1,149,707	199,163	850,074
Other comprehensive income items:				
<i>Items that will not be reclassified subsequently to statement of profit or loss:</i>				
<i>Investment at fair value through other comprehensive income:</i>				
Change in fair value	(11,990)	(252,147)	(323,517)	(353,370)
<i>Investment in an associate</i>				
Group's share in other comprehensive income of associate	-	-	-	(51,636)
	(11,990)	(252,147)	(323,517)	(405,006)
<i>Items that will be reclassified subsequently to statement of profit or loss:</i>				
<i>Foreign currency translation:</i>				
Exchange difference on translation of foreign operations	1,464	(3,954)	3,184	(3,068)
Total other comprehensive loss	(10,526)	(256,101)	(320,333)	(408,074)
Total comprehensive (loss)/ income for the period	(15,568)	893,606	(121,170)	442,000

The attached notes on page 7 to 15 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim Condensed Consolidated Statement of Changes in Equity
For the six months ended 30 June 2026

	Kuwaiti Dinars						
	Share capital	Treasury shares	Statutory Reserve	Foreign currency translation reserve	Fair value reserve	Retained earnings	Total
Balance at 1 January 2025 (as previously stated)	12,654,623	(9,690)	718,004	(1,888)	(1,215,624)	732,294	12,877,719
Impact from restatement (note 17)	-	-	-	-	-	403,959	403,959
Balance at 1 January 2025 (Restated)	12,654,623	(9,690)	718,004	(1,888)	(1,215,624)	1,136,253	13,281,678
Net profit for the period	-	-	-	-	-	850,074	850,074
Other comprehensive loss	-	-	-	(3,068)	(405,006)	-	(408,074)
Total comprehensive (loss)/ income for the period	-	-	-	(3,068)	(405,006)	850,074	442,000
Balance at 30 June 2025	12,654,623	(9,690)	718,004	(4,956)	(1,620,630)	1,986,327	13,723,678
Balance at 1 January 2026	12,654,623	(9,690)	821,791	(5,182)	(1,371,286)	2,016,944	14,107,200
Net profit for the period	-	-	-	-	-	199,163	199,163
Other comprehensive income/ (loss)	-	-	-	3,184	(323,517)	-	(320,333)
Total comprehensive income/ (loss) for the period	-	-	-	3,184	(323,517)	199,163	(121,170)
Balance at 30 June 2026	12,654,623	(9,690)	821,791	(1,998)	(1,694,803)	2,216,107	13,986,030

The attached notes on page 7 to 15 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim Condensed Consolidated Statement of Cash Flows
For the six months ended 30 June 2026

	Notes	Kuwaiti Dinars	
		Six months ended	
		30 June (Unaudited)	
		2026	2025
Operating activities			
Net profit for the period		199,163	850,074
<i>Adjustments:</i>			
Net unrealised loss from investments	10	414,540	437,472
Depreciation of right of use assets		27,133	27,133
Finance cost on Murabaha payables		110,754	133,038
Finance cost on lease liabilities		5,660	7,061
Dividend income from investments at fair value through other comprehensive income	10	(383,881)	(488,488)
Share of results from an associate	7	(68,293)	(567,186)
Depreciation and amortization		31,816	32,195
End of service indemnity		8,966	11,695
<i>Operating Cash flows before changes in working capital</i>		<u>345,858</u>	<u>442,994</u>
<i>Movement in working capital:</i>			
Investments at fair value through profit or loss		-	-
Other receivables		(95,917)	(55,076)
Payables		(149,026)	(110,944)
Payment of end of service indemnity		-	(24,391)
Net cash generated from operating activities		<u>100,915</u>	<u>252,583</u>
Investing activities			
Movement in cash and bank balances under lien		(368,869)	(4,907)
Net Movement in investments in Murabaha		165,500	(1,000,000)
Paid for incorporation of an associate		(1,000,000)	-
Paid for acquisition of other assets		(2,016)	-
Dividend income from investments at fair value through other comprehensive income	10	383,881	488,488
Dividend received from associate	7	-	-
Net cash used in investing activities		<u>(821,504)</u>	<u>(516,419)</u>
Financing activities			
Proceeds/ (repayment) of murabaha payables		862,945	(250,000)
Payment of finance cost on murabaha payables		(110,754)	(133,038)
Payment made towards capital reduction		(4,898)	(12,240)
Payment of lease liabilities		(30,996)	(30,996)
Dividend paid		(4,885)	(22,806)
Net generated from/ (used in) financing activities		<u>711,412</u>	<u>(449,080)</u>
Net change in cash and cash equivalents		<u>(9,177)</u>	<u>(712,916)</u>
Cash and cash equivalents at the beginning of period		<u>536,301</u>	<u>1,522,067</u>
Cash and cash equivalents at the end of period	3	<u>527,124</u>	<u>809,151</u>

The attached notes on page 7 to 15 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

تقرير المراجعة الشرعية المرحلية للفترة المالية المنتهية في 30 يونيو 2026 لشركة أصول للاستثمار

السادة / أعضاء مجلس الإدارة المحترمين

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته ،،

وفقا لتعليمات هيئة أسواق المال في دولة الكويت الواردة ضمن اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010، المادة (3-5-10) من الكتاب الخامس (أنشطة الأوراق المالية والأشخاص المسجلون)، بشأن تقارير مكتب التدقيق الشرعي الخارجي، نقدم لكم تقرير المراجعة الشرعية المرحلية للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026، بهدف بيان نتائج المتابعة والفحص عن مدى التزام الشركة بأحكام ومبادئ الشريعة الإسلامية في معاملاتها وأنشطتها.

المقدمة:

لقد راجعنا العمليات والأنشطة (المعاملات) التي تم إبرامها وتنفيذها من قبل الجهات المسؤولة في شركة أصول للاستثمار كما اطلعنا على المركز المالي المرحلي كما في 30 يونيو 2026 والايضاحات حول المعلومات المالية المرحلية. إن إدارة الشركة هي المسؤولة عن الالتزام بأحكام الشريعة الإسلامية طبقا لفتاوى وقرارات هيئة الرقابة الشرعية للشركة، كما تقع عليها مسؤولية التأكد من أن جميع الأنشطة والأعمال المنفذة تتوافق مع الأحكام والمبادئ الشرعية، ومع أية متطلبات حوكمة شرعية. إن مسؤوليتنا تتمثل في إبداء استنتاج حول مدى موافقة أعمال الشركة لأحكام الشريعة الإسلامية استنادا إلى مراجعتنا للعمليات والمعلومات والنتائج التي توصلنا إليها، وبيان أية ملاحظات خاصة بذلك.

نطاق المراجعة:

لقد شملت مراجعتنا الاطلاع على تقرير التدقيق الشرعي الداخلي عن الفترة المالية المنتهية في 30 يونيو 2026م، وتوجيه استفسارات لإدارة المالية في الشركة إضافة الى إجراءات أخرى، بهدف الحصول على المعلومات اللازمة لتطبيق إجراءات المراجعة الشرعية. إن نطاق المراجعة الشرعية الفعلية أقل مما هو مطبق في عملية التدقيق الشرعي وفقا لمعايير التدقيق الدولية، وهي بالتالي لا تمكننا من التأكيد على أننا على علم بكافة الأحداث الهامة التي من الممكن تحديدها خلال عملية التدقيق، وبناء عليه فإننا لا نبدي رأيا يتعلق بالتدقيق.

النتيجة:

استنادا إلى مراجعتنا لم يصل إلى علمنا أي أمر يجعلنا نعتقد بأن العقود والعمليات والأنشطة المتعلقة بمعاملات الشركة التي تمت خلال الفترة المالية المنتهية في 30 يونيو 2026م فيها ما يتعارض مع أحكام ومبادئ الشريعة الإسلامية وفقا لفتاوى وقرارات هيئة الرقابة الشرعية للشركة.

والله سبحانه خير وكيل وحسيب

د. يزيد محمد القطان

شورى للاستشارات الشرعية

